## 自然科学处工作例会会议纪要

自科例会〔2019〕31号

## 2019年12月02日自然科学处、院士办公室 例会会议纪要

2019年12月02日上午,科研部自然科学处、院士办公室在舜耕楼(行政办公楼)629会议室召开2019-2020学年第一学期内设机构第15周工作例会。自然科学处处长张平松主持会议,副处长、院士办公室主任徐良骥,副处长张亚以及自然科学处其他全体成员参加了会议。

会议听取了上周各科室工作汇报,对本周工作做了详细部署。 会议要求做好精准开采学术论坛院士接待工作;做好与佛山市商谈 合作事宜工作;做好 16-17 省教育厅项目结题评审工作;配合项目 负责人做好省协同创新项目启动会工作;做好国家基金结余资金一 周一核对工作;做好国家基金推进工作方案拟定工作;做好省重点 研究与开发计划申报组织工作;做好 2019 年度国家级科技计划项目 跟踪调查信息核对工作;做好中央引导地方科技发展专项资金绩效 评价(安徽省实验室后补助)工作。 会议要求认真做好到各学院审核科研成果登记材料工作;做好报送国家科技奖评审专家名单至安徽省科技厅工作;继续协助做好学校教学科研仪器设备绩效审计材料准备相关工作;做好向煤炭学会报送 2019 年工作总结和 2020 年业务活动计划工作;继续加强深地实验室推动工作。

会议要求认真做好办理老师的横向经费入账工作;做好对 2019 年部分合同进行备案工作;做好横向项目的审核等工作;继续做好 搜集高科技中心在全国甲方单位的注册账户和密码狗工作;好做网 站相关板块的完善准备工作;做好国有资产报废、采购的咨询工作; 做好网站相关信息发布、更新工作;做好领导交办的其他工作。

送: 分管校领导

发:院士办公室、自然科学处各科室,以及全体人员

安徽理工大学自然科学处、院士办公室

2019年12月02日印